@) LUCART

PROFESSIONAL

Strong 216 TI
Interfolded napkins

Cod. 832293

PRODUCT / PRODOTTO

Raw material / Materia Prima

Raw material colour / Colore Materia Prima
No. of plies / N° veli

Glued plies / Incollaggio veli

Total grams / Grammatura Totale

Average grams per ply / Grammatura media v

CONFEZIONAMENTO / PACKAGING

Pieces per pack/ Pezzi per confezione

Pack paper weight / Peso carta confezione
Type of packaging / Tipo involucro confezione
Packaging pack weight / Peso involucro
DATI COLLO

Pack per case / Confezione per collo

Type of case packaging / Tipo involucro collo
Packaging weight / Peso packaging

Paper weight / Peso carta collo

Total case weight / Peso totale collo

DATI PANCALE

Type of pallet / Tipo di pallet

Cases per pallet / Colli per pallet

Cases per layer/ Colli per strato

Layers per pallet / Strati per pallet

Pure Pulp
White

2

yes

35¢g
1759

150
200 g
Paper

49

40

box
700 g
8160 g

8860 g

EUR

4

N

Type of embossing / Tipo goffratura
Embossing decoration / Decoro goffratura
Sheet height / Altezza servizio

Sheet lenght / Lunghezza servizio

Fold type /Tipo piegatura

Certification / Certificazione

Total pack weight / Peso totale confezione
Pack width / Larghezza confezione
Pack depth / Profondita confezione

Pack height / Altezza confezione

Case width / Larghezza collo

Case depth /Profondita collo

Case height / Altezza collo
Volume per box / Volume del collo

Case EAN-ITF code / Cod. EAN-ITF

Pallet weight / Peso pallet
Pallet height (pallet included) /
Altezza pallet (incluso pallet)

Pallets per column / Pallets per colonna

Pallet EAN code / Cod. EAN pallet

glued + embossed

Z embossed- Trasparent glue
164 mm

240 mm

z

PEFC

204 g
163 mm
80 mm

100 mm

410mm
400 mm
335 mm
0.055 m3

236616799322933

400 kg

2495 mm

42

3661679002213

Lucart spa

Zona Industriale Diecimo - 55023 Borgo a Mozzano (Lucca) Italy

Tel. +39 0583 83701 - Fax +39 0583 838262
www.lucartprofessional.com




